
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού

Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α
Ταχ.Κώδικας : 262 22 ΠΑΤΡΑ
Πληροφορίες : Χ. Γιαννακόπουλος/Β. Αργυροπούλου
Τηλέφωνο : 2610-362422, 362418
E-Mail : pdede@sch.gr

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός ενοτήτων Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. για την ανάθεση της παιδαγωγικής 
ευθύνης σε Συμβούλους Εκπαίδευσης της Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας»

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄, 184)
2. Τις διατάξεις των άρθρων 29 (παρ. 4) και 10 (παρ. 4 & 6) του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/03-08-

2021), «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 5029/2023 (ΦΕΚ 55/Α/10-03-2023), «Ζούμε Αρμονικά Μαζί 

Σπάμε τη Σιωπή»: Ρυθμίσεις για την πρόληψη και αντιμετώπιση της βίας και του εκφοβισμού στα 
σχολεία και άλλες διατάξεις.

4. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/Α/23-02-2018), «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 
4957/2022 (141, Α΄) με το οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας 
των νέων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄ 
του ν. 4823/2021 (136, Α΄)

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/150/33121/Ε3/22-03-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ 1964/Β/27-03-2023), 
«Κατανομή στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή 
ενοτήτων σχολικών μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης».

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 15.03/7236/27-04-2023 πρόταση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας.

ΑΠΟΦΑΣΗ

mailto:pdede@sch.gr


8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5370/02-05-2023 πρόταση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αχαΐας.

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3648/03-05-2023 πρόταση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηλείας.

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΦΕ14β/2595/28-04-2023 πρόταση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας.

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ11.4/7623/05-05-2023 πρόταση της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αχαΐας.

12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 4574/27-04-2023 πρόταση του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηλείας.

Αποφασίζουμε

Τον καθορισμό των ενοτήτων σχολικών μονάδων και Ε.Κ. για την ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης 
σε Συμβούλους Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας ως ακολούθως:

Α. Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση:

Κατ’ εφαρμογή του τρίτου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 10 του ν. 4823/2021, την παιδαγωγική 
ευθύνη των (Δημόσιων και Ιδιωτικών) Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων Γενικής Παιδείας θα 
αναλάβουν οι Σύμβουλοι Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους/στις οποίους/ες έχει 
κατανεμηθεί και η επιστημονική ευθύνη των αντίστοιχων Σχολικών Μονάδων.

Β. Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
1η 1 0101010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ
1η 2 0101011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΚΟΣΜΑΣ Ο ΑΙΤΩΛΟΣ
1η 3 0101020 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1η 4 0101032 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
1η 5 0110010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
1η 6 0114010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
1η 7 0124010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ
1η 8 0116010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
1η 9 0105012 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
1η 10 0123010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
1η 11 0101035 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
1η 12 0151011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ



1η 13 0155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
1η 14 0180017 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΑ"
1η 15 0161002 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΑ"

2η 1 0102020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
2η 2 0101021 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2η 3 0101030 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2η 4 0101031 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
2η 5 0102030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2η 6 0111030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ "Κ.Σ. ΚΩΝΣΤΑΣ"
2η 7 0119010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
2η 8 0111020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - (0111020)
2η 9 0111010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2η 10 0101050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2η 11 0152010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ

2η 12 0152020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - "ΣΧΟΛΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ"

2η 13 0152030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ

2η 14 0161010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

3η 1 0102010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ
3η 2 0109010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
3η 3 0109020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
3η 4 0109025 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
3η 5 0120010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ
3η 6 0115010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3η 7 0122010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3η 8 0101040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ

3η 9 0117010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΦΥΤΕΙΩΝ

3η 10 0159010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - ΑΓΕΛΑΟΣ Ο ΝΑΥΠΑΚΤΙΟΣ
3η 11 0159020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
3η 12 0151021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
3η 13 0160075 Ιδιωτικό Γυμνάσιο - ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΟΤΡΩΝΗ
3η 14 0161003 Ιδιωτικό Λύκειο - ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΟΤΡΩΝΗ

4η 1 0106010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4η 2 0118010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΔΩΡΑΣ ΣΤΡΑΤΟΥ
4η 3 0107010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

4η 4 0118012 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ



4η 5 0101015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
4η 6 0151010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
4η 7 0151009 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
4η 8 0156010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4η 9 0168010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4η 10 0157010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4η 11 0160010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ
4η 12 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4η 13 0151050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4η 14 0151040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

5η 1 0121010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5η 2 0103010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
5η 3 0104010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ - ΚΑΡΑΜΟΥΖΕΙΟ
5η 4 0105010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5η 5 0113050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5η 6 0105020 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
5η 7 0109000 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
5η 8 0102015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ με ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
5η 9 0190100 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5η 10 0144001 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
5η 11 0153010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
5η 12 0154010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5η 13 0165010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

5η 14 0163010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΚΑ

6η 1 0108010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6η 2 0140100 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
6η 3 0140105 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
6η 4 0140180 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6η 5 0140170 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ
6η 6 0150152 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
6η 7 0140160 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ
6η 8 0140140 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
6η 9 0140120 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ
6η 10 0140102 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
6η 11 0153001 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ
6η 12 SEK069 ΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ
6η 13 SEK070 1ο ΕΚ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
6η 14 SEK071 ΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ



ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
1η 1 0601702 21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
1η 2 0601051 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
1η 3 0601092 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
1η 4 0651001 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
1η 5 0651056 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ
1η 6 0601056 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ
1η 7 0601002 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
1η 8 0651002 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ
1η 9 0605000 ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
1η 10 0680030 Ιδιωτικό Ισότιμο Λύκειο - ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
1η 11 0607010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ

2η 1 0651052 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2η 2 0601057 10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
2η 3 0601095 14ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2η 4 0651030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2η 5 0651080 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2η 6 0651003 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2η 7 0601098 17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2η 8 0601701 20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2η 9 0651040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2η 10 0601001 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
2η 11 0614010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ

3η 1 0601096 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
3η 2 0601097 16ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
3η 3 0651050 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
3η 4 0601090 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
3η 5 0601020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
3η 6 0601706 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
3η 7 0667020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ
3η 8 0617010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
3η 9 0652030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ
3η 10 0602030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
3η 11 0652046 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ

4η 1 0652010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ - ΠΡΩΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ
4η 2 0602010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ
4η 3 0602020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ



4η 4 0652020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ
4η 5 0602040 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ
4η 6 0602045 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ
4η 7 0661010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
4η 8 0611010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ
4η 9 0611040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
4η 10 0660010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ

4η 11 0610010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗ-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ

5η 1 0615010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ
5η 2 0616015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΒΡΥΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
5η 3 0601058 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
5η 4 0601053 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
5η 5 0601052 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
5η 6 0601700 19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
5η 7 0651009 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ
5η 8 0601080 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
5η 9 0657010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ

6η 1 0651010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
6η 2 0640085 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ
6η 3 0670100 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
6η 4 0651020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
6η 5 0651090 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
6η 6 0654010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ
6η 7 0604010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ
6η 8 0666000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ - ΘΕΜΕΛΙΟ EDU
6η 9 0606020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ

7η 1 0651058 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
7η 2 0640082 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ
7η 3 SEK082 1ο ΕΚ ΠΑΤΡΩΝ
7η 4 SEK083 2ο ΕΚ ΠΑΤΡΩΝ
7η 5 0601070 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
7η 6 0640087 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ
7η 7 0607090 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
7η 8 0648000 Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αιγίου
7η 9 SEK081 1ο ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ

8η 1 0640090 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ
8η 2 0651081 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ



8η 3 0640080 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ
8η 4 0651060 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
8η 5 0640088 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
8η 6 0640081 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ
8η 7 0640050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ
8η 8 0613010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
8η 9 0640100 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ
8η 10 0640105 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ

9η 1 0601705 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
9η 2 0601055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ)
9η 3 0655010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
9η 4 0605010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
9η 5 0617050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
9η 6 0645053 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ
9η 7 0680039 ΙΔ. ΓΕΛ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ
9η 8 0610801 Ιδιωτικό Εσπερινό ΕΠΑ.Λ - ΤΡΙΑΝΤΕΙΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ

10η 1 0601120 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ
10η 2 0601121 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ
10η 3 0651120 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ
10η 4 0601060 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
10η 5 0604020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
10η 6 0656010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ
10η 7 0606010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ
10η 8 0653010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ
10η 9 0603010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ
10η 10 0640095 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ

11η 1 0601099 18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ

11η 2 0601040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ
11η 3 0651085 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
11η 4 0601030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
11η 5 0601081 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
11η 6 0601050 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
11η 7 0659020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
11η 8 0609020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ
11η 9 0609010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ
11η 10 0659010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ
11η 11 0602046 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ



12η 1 0665010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΑ ΑΧΑΪΑΣ
12η 2 0650090 9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ
12η 3 0601010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
12η 4 0640086 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ
12η 5 0651070 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΑΝΔΡΕΑ Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ
12η 6 0608010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ
12η 7 0666010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑ ΑΧΑΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ
12η 8 0616010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

ΕΝΟΤΗΤΑ A/A ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
1η 1 1540051 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ
1η 2 1506010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ
1η 3 1540052 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ : 1540052
1η 4 1501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
1η 5 1540050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ
1η 6 1501010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
1η 7 1501032 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
1η 8 1507020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
1η 9 1556010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ
1η 10 1552030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ
1η 11 1502030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ

2η 1 1560010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ
2η 2 1564010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
2η 3 1554010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
2η 4 1514010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑΣ
2η 5 1501050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
2η 6 1511010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΛΑΜΠΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
2η 7 1510010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
2η 8 1557020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
2η 9 1505010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ
2η 10 1555010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ

3η 1 1559010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΛΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΛΑ
3η 2 1557010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ
3η 3 1504020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ
3η 4 1501040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ  Κωδ. 1501040
3η 5 1516010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΗΛΕΙΑΣ
3η 6 1566010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ



3η 7 1508015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ
3η 8 1513010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ
3η 9 1505020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ
3η 10 1551010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
3η 11 1501038 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΖΑΠΑΝΤΗΣ

4η 1 1502090 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
4η 2 1562010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
4η 3 1507010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ
4η 4 1540053 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ
4η 5 1504010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
4η 6 1518010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ
4η 7 1516020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ
4η 8 1558010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
4η 9 1508030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ "ΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΓΙΟΣ"
4η 10 1551025 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - Pierre de Coubertin
4η 11 1501020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

5η 1 1502010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
5η 2 1502020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
5η 3 1502021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
5η 4 1519010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
5η 5 1502022 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

5η 6 1552010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ

5η 7 1552020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ
5η 8 1540070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
5η 9 1540075 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
5η 10 1548000 Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας
5η 11 SEK130 Ε.Κ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
5η 12 1512010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΝΕΙΑΣ

6η 1 1515010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΕ ΛΤ
6η 2 1551050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
6η 3 1509010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΛΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
6η 4 1511030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
6η 5 1552000 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ
6η 6 1508010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ
6η 7 1503010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
6η 8 1553010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ
6η 9 1551026 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ
6η 10 1551020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ



6η 11 1515011 Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ

Γ. Ειδική Αγωγή και Ενταξιακή Εκπαίδευση:

Κατ’ εφαρμογή του τετάρτου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 10 του ν. 4823/2021, η παιδαγωγική 
ευθύνη των Σ.Μ.Ε.Α.Ε. των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Αιτωλοακαρνανίας, Αχαΐας και Ηλείας ανατίθεται αποκλειστικά στο Σύμβουλο Εκπαίδευσης Ειδικής 
Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης με έδρα στην αντίστοιχη Περιφερειακή Ενότητα, ο οποίος 
αναλαμβάνει και την παιδαγωγική ευθύνη όλων των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της αντίστοιχης Περιφερειακής Ενότητας ως προς την ενταξιακή 
εκπαίδευση.

Ο Περιφερειακός Διευθυντής
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Δυτικής Ελλάδας

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.
Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Τμήμα Δ΄ Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

2. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας
3. Σύμβουλοι Εκπαίδευσης με έδρα στη Δυτική Ελλάδα (μέσω των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)
4. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας


	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADA: AΔA: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 08/05/2023

Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  4304  / 08-05-2023

Απάντηση στο έγγραφο: 4304 ΕΙ 2023 
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


